Pectoris callarium quibus opibus locupletandum est, I, 688. Vulnus pectoris, commemoratione exulceratur, 595. Pectus thesaurus malarum cogitationum, II, 712.

Pectusculum et brachium victimarum, sacerdotibus separatim, I, 353. Pectusculum de sacrificiis cur sacerdotibus destinatum, IV, 855.

Pecunia in quibus effundenda? I, 701. Non accipienda aliena pecunia ad distribuendum, 524. Dispensatio pecuniæ et cauta distributio vocatur genus infidelitatis, 463. Quo ostenditur, pecunias esse calcandas, 990. Pecunias ante pedes apostolorum positæ ostendebant avaritiam esse calcandum, 415. Argentum secundum Græcæ harmonis ambiguitatem, potest et pecunia transferri, III, 450. Pecunia et argentum idem, VII, 207.

Pecuniosi primitus dicti referuntur, qui plura habuerunt peculia, id est, pecora, III, 450.

Pedes ejus et cur velent Seraphim, I, 51. Pedes apostolorum cur laverit Christus? 512.

Pelagius, novus apostolus, orbi errarum facienda et non facienda decernit, I, 1038. Falsa humilitas ejusdem, *ibid.* Minas intendebat Hieronymo, ne scriberet, 1039. Hæresis Pelagii omnium hæreticorum venena complectitur, 1026. Doctrina Pelagii, ramusculus est Origenis, 1030. Vicina est errori Joviniani, *ibid.* Sola hæresis Pelagii publice erabescit loqui, 1038. Eius silentia profert rabies discipulorum, *ibid.* Sententia Pelagii inter se repugnant, 1031. Pelagius hæres Joviniani, II, 772. Pelagius tribuit omni homini, quod Ariani Dei Filio non concedunt, 716. Oratio Pelagii plenatimore et superbia, 798. Longe superat arrogantiam orationis Pharisæi, *ibid.* Hanc impugnat Hieronymus, *ibid.* et seq. Pelagius hortatur multos, ut habeant scientiam legis, 732. Earum voce et cunctis delectatur, *ibid.* Pelagius adulatur viduam, 801. Ei tribuit, quod angeli non audent usurpare, *ibid.* Liber Pelagii citatur, 721.

Pelagianorum secta tollebat orationem, jejunium et continentiam, I, 1035. Pelagiani magnam partem Christianorum excludunt a justitia, II, 721. Pelagianæ gratia, *ibid.* Pelagiani notantur, IV, 916 et 1014.

Pellii populi, I, 353.

Pelustanus monarchus Antonii, II, 51.

Pelusiacæ religionis pars cape, et crepitus ventris, IV, 514. Pelusiaca lens cur a poeta dicta, V, 554.

Pelusiota unde dicti, I, 525.  
 Pelusium appellatur robur Ægypti, V, 335. Habet portum tutissimum, *ibid.* Cur a poeta vocatur Ieus Pelusiacæ, *ibid.*  
 Penelopes pudicitia, Homeri carmen est, I, 311.  
 Pennæ ventorum, IV, 92.  
 Pentateuchus auctor Moses, Esdras instaurator creditur, II, 212.  
 In Penteroste non jejunandum, I, 181. Tempus Penterostes, tempus lætitiæ et victoriæ, VII, 511.  
 Πενταποροποιμένον, quid? VII, 249.  
 Penurix timor, sit occasio infidelitatis, I, 398.  
 Pepusa ignobilis Phrygiæ vicus, unde Montani patriarchæ, I, 189.  
 Percussio Dei non tam poenæ est, quam emendatio, IV, 10 *et seq.*  
 Perdix natura, IV, 961. Perdrix animal callidum, V, 782. Perdrix animal salax, et impurum, 783. Perdrix symbolum diaboli *ibid.* Perdrix pullos suos astu servat, *ibid.*  
 Perditionis vocabulum an semper significet abolitionem in perpetuum, IV, 669.  
 Perditione sua multi non contenti, volunt plures mortis habere participes, I, 539.  
 Perfectio hominis assequi non potest perfectionem Dei, et Christi, I, 1035. Hæc hominibus sola perfectio, si imperfectos se noverint, 1051. Regius est ambulasse per plana, quam ad altiora tendentem, in profundum inferni cadere, 92. Quis se infamat, 199. Perfectio non ex natura, sed ex gratia venit, II, 759. Hæc demonstrat imperfectos esse qui perfecti videntur, *ibid.* Via perfectionis juxta apostolum Paulum, 707. Quomodo ad perfectionem divinus sermo provocat, 713. Vera perfectio reservatur in cælestibus, 708. Sola perfectio, et vera justitia, Dei tantum virtutibus coaptanda *ibid.* Perfectio non est ista via, IV, 845. Perfectio in quo posita, V, 537. Gradus ad perfectionem, qui? 588, 589. Exhortatio ad perfectionem, 577. De duplici perfectione loquitur Apostolus, *ibid.* Ad perfectionem consequendam, quid sciendum, VII, 148, 149.  
 Perfectæ militiæ rudimenta, I, 796. Perfectum esse nolle. delinquere est, 34. Perfectus est qui perfectum et unum sequitur Deum, II, 736. Perfectissima Deus præcepit, 734. Quo sensu immaculatus, perfectus fuit, qui ambulat in lege Domini, 797. Nulla creatura secundum veram consummatamque justitiam potest esse perfecta, 710. Quod hodie perfectum quis putavit, dum ad meliora extenditur, cras imperfectum fuisse convincit, 708. Quod a gehenna liberat, perfectum est, 379. Inter perfectos et amore consummatos, magister et discipulus æquales sunt, III, 585. Perfecti et incipientes in Ecclesia, qui? IV, 736. Perfectum et imperfectum, VI, 215. In potestate nostra est, utrum velimus esse perfecti, VII, 148. Viri perfecti, qui, 215.  
 Pergamenarum chartarum nomen unde, I, 18.  
 Pergamius, sublimis S. Antonii corpore, volebat fabricare martyrium, II, 32.  
 Pericles, quid fecit, amissis filiis, I, 351.  
 Periclitio mater Platonis, II, 509. Hunc quomodo procreavit, *ibid.*  
 Periculis plena sunt omnia, I, 931. Securius est perire non posse, quam juxta periculum non perire, 785. In periculo semper constitimus, IV, 84. Pericula clementia Dei vitamus, VI, 769. Quorum periculum est commune, communis esse debet oratio, 398. Perire non licet propria manu, 402.  
 Perjurii fœditas, V, 105. Perjurium et furtum quidam parva putant crimina, sed perperam, VI, 816.  
 Periosus, quid? VII, 725.  
 Peripatetici de fonte Aristotelis descendant, I, 1026. Hos impugnant, qui volunt passionis animi posse extirpari, *ibid.* Peripateticorum et Stoicorum contentio, 1011. Juxta Peripateticos impossibile est carere passionibus, II, 749. His consentit auctoritas Scripturæ, *ibid.* Peripatetici, VII, 737.  
 Perire est veterascere, quidam pro abolitione accipiunt, IV, 588.  
 Peritia juvenilis et senilis multum distant inter se, VI, 361.  
 Permitti hominem sceleribus suis, grandis offensa est, V, 176.  
 Perpetuum nihil in humanis, V, 68 *et seq.*  
 Persæ ad orientem positi, IV, 568. Ante Cyrum ignobiles, 215. Urbes considerunt Seleucianæ, et Ctesiphontem pro Babylone, 174. Persæ ante Cyrum ignobiles, et nullius fortitudinis, 552. Jæxæ gens fortissima, V, 309. Unguentis untur pro balneo, 697. Persarum regnum rigidum et parvioris victus, 664 *et seq.* Regnum quot annis

permanserit, 691. Regum series ac successio, 59, 664 *et seq.* Reges quatuordecim, 661, 692, 702. Persarum reges, qui clementes, qui crudeliter, VI, 784. Persarum et Medorum unum post Cyri victoriam regnum, 790.

Persecutionem qui non patitur, nullus est Christianus, I, 50. Persecutio commota in Christianos decimo Severi Jertinactis anno, II, 891 *et seq.* Quarta post Neronem persecutio, 857. Septima persecutio sub Decio, 903. Octava persecutio sub Valeriano, et Galieno, 907. Sava persecutio in Christianos, 5. Persecutio magna in Ægypto et Thebaide, 5. Voti tunc erat Christianis gladio percussu pro Christo, *ibid.* Persecutio non ad negationem credentium, sed ad probationem pertinet, et coronam, IV, 208. In tempore persecutionis nemini credendum, 905. Tempore persecutionis in quo confidendum, 855. Sancti in persecutione fame interfecti, 785. Purgamur persecutionibus et angustiis, 905. Persecutiones Ecclesiæ a Nerone, usque ad Maximianum, 953. Persecutiones Christianorum, IV, 285. Persecutio fuit in toto orbe sub Diocletiano et Maximiano, V, 425. Persecutionis tempore multi et Christiani contra Ecclesiam pugnare compulsi, VI, 897. Persecutio Ecclesiæ gravissima sub Valeriano. Decio et Maximiano, 519. Persecutiones pertulerunt Ecclesiæ Domini a gentilibus, et ab Arianis hæreticis, 789. Persecutiones non sine Dei voluntate, 408. Persecutio non timenda, VII, 62. Quid faciendum in persecutione, 61. Persecutionis occasio, sit Evangelii seminarium, *ibid.* Minus est Christum negare in multis tribulationibus, quam ad primam persecutionem corruere, 90. Multi patiuntur, et non sunt justii, 21.

Persecutoribus blandiendum, I, 630. Persecutores non timendi, IV, 593. Furor et crudelitas eorum, 283. Superbia dissipata, 595. Omne eorum opprobrium pertransibit, 590. Quomodo Dominus liberat suos a persecutoribus, 858. Persecutores in hoc sæculo a Deo puniunt, VI, 923. Persecutores Christianorum multo peiores hæretici, et Judæi, quam ethnici, 575 *et seq.* Persecutorum rabies et feritas, 841. Persecutorum supplicia, 826.

Perseus Andromedæ liberator, VI, 594.

Persii versus citantur, I, 187, 635.  
 Persia et Chaldaea gaudent equitatu, IV, 926. Persidius reges post Cyrum, V, 665, 691.

Personarum mutatio prophetas reddit obscuros, IV, 214 *et seq.* Personarum mutatio maxime in prophetis difficilem intellectum facit, 902.

Perturbationum initia vocantur antepassiones, I, 396. Perturbationes animi regere possumus, amputare non possumus, 989. Non vacet mens tua variis perturbationibus, 949. Si pectori insederint, deducunt ad maximum delictum, *ibid.* Plures inveniuntur extranei a perturbationibus animi, 110. Sententia Stoicorum et Peripateticorum de perturbationibus animi, 1041. Perturbationes quatuor, quibus vexatur genus humanum, II, 716. Dux presentis, et dux futuri, *ibid.* Dux sunt bonorum, dux malorum, *ibid.* Perturbationes animi quatuor, quatuor virtutum arbitrio gubernandæ, V, 12. Perturbationes quatuor notantur in homine, VI, 171. Nulla res ita inebriat, ut animi perturbatio, 173.

Perversitas nunquam potest superare, quod rectum est, IV, 121.

Perversus, nisi ante corrigatur, non poterit adornari, III, 391.

Pestilentia indignationem Dei subsequitur, morbos animorum creat, et regiones vastat, IV, 203. Pestilentia semper sanem et penuriam sequitur, V, 158. Ob peccata nostra nobis immittitur, 55. Pestilentia, 212.

Pestilens homo universa populatur, V, 212.

Petesatus, quid? VI, 625.

In Petra serpentis vestigia non reperiuntur, I, 981. Træ qui sint? V, 852. Petra in bonam et malam partem accipitur, IX, 368.

Petra, civitas Arabiæ, cognominata Jactael, a Syris dicta Recem, III, 259.

Petrus uxorem suam dimisit, et omnia quæ possidebat, I, 795. Trinam negationem, trinam confessionem d. leviit, 460, 893. Petrus Dei judicium propheticum spiritu annuntiat, ut poena duorum hominum sit doctrina multorum, 990. Laus sanctæ humilitatis in Petro, 775. Quantæ fuit auctoritatis, 745. Causa prævaricationis illius, timor fuit Judæorum, *ibid.* Bene sensit de abolitione legis Mosaicæ, *ibid.* Quomodo coegit gentes judicare, 767. Petrus et Paulus Christiani exercitus duces, 205. Occisi a Nerone, 409. Locus ejus sepulchræ, *ibid.* Cathædra Petri, 583. Cathædra Petri consulenda, 33. Petrus princeps apostolorum, II, 279. Cur inter duodecim unus eligitur, 279. Romanæ Ecclesiæ per viginti quatuor annos præfuit, 661. Non fuit irprehensibilis, 718. Petrus totius orbis veneratione celebratur, 827. Romanus episcopus super corpora SS

Petri et Pauli offert sacrificia, 375. Epistolæ Petri Catholice nominantur, 827. Secunda a plerisque ejus esse negatur, *ibid.* Disputatio Petri et Appionis ab Eusebio coarguta, 853. Petrus, et Jacobus columnæ Ecclesie, VI, 554. Eorum auctoritas sequenda, *ibid.* Petri infidelitas omnis grave, 556. Petrus ardentissima fidei erat, VII, 107. Demonstratur effectibus, *ibid.* Quare relictus tentationi, *ibid.* Primus Antiochenæ Ecclesie episcopus, Romam Sedem transtulit, 109. Petrus ex Clemente habebat calvitium in capite, 391 *et seq.* Frivole defenditur a quibusdam in negatione Christi, 225. Dicitur est juxta quosdam Barjona, non Barjona, 124. Hunc Paulus vere increpavit, 755. Indissolubili argumento a B. Paulo contra ricus est, 411. Satanas et Petrus non eadem sententia condempnatur, 21. Dispensatoria fuit inter Paulum et Petram contentio, 406 *et seq.* Id probat Hieronymus validis argumentis, 407 *et seq.* Petrus Antiochie primus episcopus, 262. Petrus Alexandrinus, 44, 954. Phædonem libidini servientem Socrates in Academiam transtulit, VI, 5. Phantasia in sacris num in bonam partem accipiatur, VI, 651 *et seq.* Pharan vicinus locus monti Sina, VI, 657. Pharae decem plagas, non quasi ab irato Deo, sed quasi a patre commone sustulit, I, 1084. In perversum egit penitentiam, *ibid.* Per maria sola doceri potuit, timori habendum eum, cui etiam elemena servivnt, *ibid.* Pharae apud Egyptios nomen est regie potestatis, IV, 402. In Tanis domus ejus regis, *ibid.* Disseruit Hieronymus post apostolum Paulum de induratione Pharaonis, 757. Pharae et Herodes persecutores masculi, 805. Pharaonis etymologia, V, 341. Phares Judæ filius, quid significat? I, 256. Pharisæorum zelo Christus crucifixus est, I, 707. Pharisæi in quo reponunt meditationem legis, 449. Pharisæi justitia, perit superbia, 987. Pharisæi cur divisi a Judæis, II, 197. Nomen a dissidio susceperunt, *ibid.* Pharisæorum superentium, *ibid.* Pharisæi vocabantur divisi a populo, VII, 177. Pharisæi et Sadducei inter se contrarii pari mente consentiunt ad tentandum Jesum, 180. Scribæ et Pharisæi pecuniam Templi vertunt in redemptionem mendacis, 242. Vtra eorum a nos transierunt, 185. Pessima Pharisæorum traditio, III, Superstitio, 185. Pharnabasius Aleibiadem interfici jussit, II, 311. Phasides aves lentis vaporibus cocas, I, 421. Phatures Egypti metropolis, V, 548. Phæbuth, redemptio, I, 64. Phidonis filiae, ut virginitatem servarent, in puteum se præcipitaverunt, II, 307. Philadelphia olim Amana vocata, VI, 572. Philemon presbyter Ecclesie Romanæ, II, 909. Ad Philemonem Epistola laudata, VI, 562. Philemon Colossensis fuit, VI, 749. Phiippi et Andreae benevolentia, I, 890. Phiippi ædiculæ, et cubicula quatuor virginum prophetarum, Casarea videbantur, 696. Quatuor filiarum Phiippi pudicitia, prophetiæ gratiam consecuta est, 978. Phiippi filie virginis in Casarea, II, 301. Prophetas referuntur, *ibid.* Phiippus et ejus filie ubi dormierunt, 885. Phiippum quidam putant ab angelo fuisse raptum, IV, 754, 755. Phiippi, urbs Macedonia, VI, 695. Phiippus imperator primus de regibus Romanis Christianus fuit, II, 895. A quo fuit occisus, *ibid.* Phiippus rex Macedonum ab uxore sua expulsus, II, 518, 809. Philistæi alienigenæ dicuntur, IV, 182. Pro Philisthim semper alienigenas interpretati sunt LXX, 35. Philisthim alienigenæ dicuntur nomine sibi proprio, VI, 250. Philisthim mimographus, II, 514. Philo appellatur Judæus Plato, I, 428. Platonici sermonis imitator, 120. Philo disertissimus Judæorum, II, 847. Scripsit de vita Essænorum, 545. Philonis amicitia cum Petro, 817. Philo Judæorum disertissimus dicitur, III, I. In libro Hebræorum Nominum omiserat, ut Judæus nomina novi Testamenti, 5. Philo Carneadis magister de quibus scripsit historiam, II, 509. Philo episcopus et confessor visitatur ab Hilarione, II, 50. Ubi exulabat, *ibid.* Philosophia meditatio est mortis, I, 95. Studia philosophia habens martyres suos, 180 philosophiæ tria genera, II, 566. Aliæ scientiæ notantur partes eiusdem, *ibid.* De philosophia opinio sapientium mundi, VII, 515. Philosophi quidam oculos sibi effoderunt, I, 456. Annum contempserunt mundi philosophi, 796. Dictum philosophi aurum projiciendo in mare, *ibid.* Cujusdam philosophi scientia, 266. Philosophus non intelligit, nisi qui

scit dogmatum varietates, 100. Philosophi loca secreta et remota habitaverunt, 510. Nostra congruunt cum philosophis, 335. Philosophi, etsi omni studio veritatem quæserint, et sapientiam se comprehendere putaverint, ad veritatis lumen pervenire non poterunt, II, 475. Suorum dogmatum falsitates conantur asserere varietate ac multiplicatione sermonum, 499. Philosophi et oratores sibi applaudunt, IV, 438. Sapientia philosophorum, et varicinia divitiorum destructa in adventu Christi, 539. Philosophi clarissimi habuerunt publice concubinas, 35. Philosophi et doctores multi cum suis sententiis notantur, V, 150. Quasdam eorum sententias non probat Hieronymus, I, II. Error quorundam, 88. Philosophorum, oratorum et poetarum consuetudo, VI, 224. Vanitas philosophorum, VII, 621. De nonnullis quid legitur, 543. Animales dicuntur, 501.

Philostratus de quo plenissime scripsit, I, 271.

Philumen adjovit Apellem in doctrina ejus dissensivanda, I, 1032.

Phinees virtus, zelus, II, 713

Phocæi trilingues dicitur, VII, 425.

Phœniceis Galilæa que vastitas, I, 758. Phœniceis Syria pars, 345.

Phœnicum antiquitates Hieronymus Ægyptius conscripsit, II, 126.

Phogor interpretatur ignominia, II, 272. Apud Hebræos est Crispus, *ibid.*

Photinus martyr, I, 428. Photinus, VII, 375. Ejus dogma refutatum, 588. Photini hæresis unde refellitur, 575. Locus facit adversus illum, 611.

Phryges. Adversus eos Opus insigne, II, 877. Phrygastumidos omnes poete lacerant, VII, 416.

Phud, sive Phul Libya, IV, 8, 6 *et seq.*

Phul rex Assyriorum sub Ozia rege Juda vastare cepit decem tribus Israel, IV, 6.

Phutensis regio, quas alias regiones continet, IV, 816.

Phylacteria quid sint, I, 267.

Physon amnis latissimus, I, 271.

Pierius presbyter, I, 429. Ejus expositio in Epistolam ad Corinthios, 245. Pierius dicitur Origenes junior, II, 915.

Pietas in Deum culmen est virtutum et corona, I, 589. Sola causa pietatis est, ubi carnis nulla notitia est, I, 815. Quæ crudelitas, pietas est, 176, 727, 937. Inter cunctos gladios invenit locum pietas, 960. Pietas in Deum, pietate in Deum superatur, 691.

Pietatis maxima officium, II, 772. Tempus oliendi est in martyrio, cum pro Christi confessione rigidus nos pietas oppugnat inimica, III, 111. Pietas et vera religio, via regia est, IV, 674. Pietas, abominatio peccatori, VI, 295.

Pigmentorum multa genera unde dicuntur devari? I, 951.

Pignus cui debitori reddendum, V, 207. Pignus quid? VII, 560.

Pila prout primam, vel productam habet, vel brevem diversa significat, VI, 686. Vas concavum, in quo frumenta tonduntur, *ibid.*

Pilatus nolens tulit sententiam contra Dominum, II, 565.

Pileolum sacerdotale rotundum, I, 362. Quale pictum in Ulyxi conspicimus, *ibid.*

Pium hasta Romana, I, 314.

Pindarus laudatur, I, 279.

Piscernæ ministerium non vile putabatur officium apud antiquos, sed erat maximæ dignitatis apud barbaros, III, 564.

Pinnata domus, VI, 262.

Pipi, sive pax lectum pro 7777, I, 431.

Pinytus Cossianorum episcopus, II, 869.

Pipizo, I, 112.

Pirata redeunt post tergum iuviti, II, 57.

Pirene mons, VII, 427.

Piscatio piscium, et piscatio hominum quid differant, V, 455.

Piscatores hominum, qui, IV, 954.

Pisces in mare Morduum illati, statim moriuntur, V, 595. Piscium genera, quot, 595.

Pisciculi ducuntur pro summis deliciis, I, 323.

Piscina probatica, id est pecualis, eleganter describitur, III, 182.

Pisonis vitium, I, 415. Pisonom constantia in lamentis, 355.

Pistacia quid, I, 352.

Pituita quid, I, 251.

Phyus oppidulum ad extremum maris Pontici, I, 345.

Placare nolle, quem offenderis, grandis officina est, IV, 885.

Placere non debemus hominibus, sed Deo, I, 537. Plures hoc ipso cupiunt placere, quod placere contemunt, 119. Placendum est, si fieri potest, Deo pariter et hominibus, VII, 381. Sin autem alteri, Deo magis, quam hominibus placere debemus, *ibid.* et 385.

Placentæ, sive crustulæ, chavonæ dicuntur, IV, 671. Placentæ, vel crustulæ idolis offerri solitæ, VI, 29.

Plagæ quatuor mundi, V, 33.

Plagiator, quis, I, 11.

Placitum quo sensu fratres Jerosolymæ fecerunt super Stephanum, I, 181. Placitum super penitentibus dicitur, 891. Qui sunt plangendi, vel non, 892.

Planetæ per septem lucernas in tabernaculo Mosis significatæ, I, 360.

Plangendum est in presentiarum, ut postea saltare valeamus, illa saltatione, qua David saltavit ante arcam testamenti, III, 409.

Plantationes peccatorum, V, 753.

Plasmatio, quid, VII, 577.

Platonis peregrinationes, I, 270. Opusculum, 333. Politia Platonis, 413. Ejus ætas, 336.

Platoniorum sententia de origine animæ, 948. Plato prudentissimus philosophorum, II, 789. Ejus sententia de diversitate ætatis, *ibid.* Habitavit in villa deserta et pestilenti, quare, 338. Opiniones Platonis, 538. Fragmentum Platonis mendacium docens, 474. Politia Platonis, 333. Platonis Protagoram transtulit Tullius, 521. Platonici in templorum locis et portibus versabantur, quare, 336. Plato vix cognitus, VII, 487. Ejus præceptum, 58. Platonis et philosophorum dogma vulgatum, 94.

Plastrum trituras, IV, 499 et seq. Plastra ferrata ad trituras, VI, 226.

Plausus. Si compositione verborum, vel instinctu diaboli, plausus populi excitaverimus, contra conscientiam nostram scire nos arbitramur, de quo aliis potuimus persuadere, III, 411.

Plautus Comicos transtulit, etc., II, 397.

Plebs facile decipi potest, I, 263.

Plinius lenitas, I, 940. Plinius Secundus de quibus disseruit, II, 332. Plinius Secundus orator et philosophus, Historiæ Naturalis scriptor, IV, 637. Plinii liber trigessimus septimus Nat. Hist. de gemmis disputat, V, 334.

Plumbum metallicis adulteratis misceri solitum, ut a materia separetur aliens, IV, 890.

Pluvia illa optima est, quæ sensim descendit in terram, I, 289. Pluviarum in Judæa sterelitas, IV, 630. Pluvia in fine mensis Junii, et in mense Julio non videtur in Judæa, VI, 130, 273. Pluvia serotina agris Palæstinæ maxime necessaria, 371. Pluvia temperata Christus, 62.

Poa he. ba, V, 863.

Podagræ medicina, II, 332.

Poderes vestis sacerdotalis, I, 361. Poderes unde dicta, V, 91.

Pœna, vel præmium non est ex præjudicio Dei, sed ex meritis singulorum, IV, 21. Pœnæ æternæ peccatorum unde nascuntur, 330. Pœna consociat apud inferos, *ibid.* Non potest humana fragilitas ferre sententiam de pœnis et earum mensura, 337. Ordo et utilitas pœnarum et penitentia fructus, 758. Timor pœnarum laudatur, 941. Universa pœna non videre Deum in sua majestate regnantem, 549. Quanto longior est Dei oblitio, tanto major pœna peccati, 835. Per æs et ferrum magnitudo pœnæ monstratur, 577. Alterius pœnæ est auctor delicti, et alterius qui ab auctore compulsus est, 235. Supputantur anni pœnarum decem tribuum Judæ et Moab, 276. Pœnæ pro modo graduum, V, 950. Quidam dicunt pœnas impiorum non esse perpetuas, 302. Sanctificatio Dei est pœna peccantium, 337. Separatio a Christi corpore pœna perpetua est, 142. Signum misericordie, differre pœnam peccati, 199. Non insultandum his qui Dei judicio pœnis traduntur, 110. Pœna prædicatur, ut quem pudor non vincit, corrigant supplicia, VII, 215. Pœnæ perpetuæ peccatorum, 63.

Pœni sermone corrupto quasi Pœni appellatur, IV, 1018. Pœnorum lingua Hebrææ linguæ magna ex parte confinis, *ibid.*

Pœnitentia secunda post naufragium est miseris tabula, I, 985. Mors et vita sibi contraria, copulantur pœnitentia, 796. Corona pœnitentiæ textur de floribus Scripturarum, 899. Exemplum perfectæ pœnitentiæ, 460. Septuagies septies delinquenti, si convertatur ad pœnitentiam, peccata donantur, 897. Inter captivitatibus mala et naufragia tenenda est tabula pœnitentiæ, 899. Nunquam est sera pœnitentia, 1092. Nec nobis pœnitentiæ subsidia blandiantur, quæ sunt infelicitum remedia, 507. Justis vocabulum non amittit, qui per pœnitentiam semper resurgit, 897. Totam pœnitentiam peccatoris ostendit Psalmus quinquagesimus, 896. Pœnitentiam nonnulli non recipiunt, 461. Dum peccatorum pœnitentia expectatur, nutritur quando-

que audacta perditorum, 335. Pœnitentes ecclesia repleant gaudiis, 890. Pœnitentia imitatur baptismum, II, 730. Pœnitentiæ medicina proposita peccantibus, III, 444. Deus non statim scelus hominum ulciscitur, sed differt penam, dum expectat pœnitentiam, 453. Ad vocem episcopi, sive presbyteri, per pœnitentiam consurgunt peccatores, 489. Omnibus per pœnitentiam in integrum restitutis solus diabolus in suo permanebit errore, 394. Pœnitentia laudatur invito Novatiano, IV, 327. Vulnerat, 538. Sine auxilio Dei non possumus pœnitentiam agere, 1066. Per pœnitentiam omnis homo etiam implus potest salvari, V, 395, 397, 398. Provocamur ad pœnitentiam priorum peccatorum, 540. Anni centum viginti pœnitentiæ constituti ante diluivum, 679. Pœnitentiæ signa explicantur, VI, 524. Quod facit baptismus, hoc facit pœnitentia, 140, 136. Locus aptus pœnitentiæ, et confessioni, templum est, et altare, 193. Continentia in operibus pœnitentiæ requiritur tanquam necessaria, *ib.* Pœnitentia morti et inferis comparata, 282. Scriptura hortatur ad pœnitentiam, licet venia non detur omnibus, 191. Nemo sit securus de pœnitentia, 525. Pœnitentia nostra Deum mutat, 191. Aliorum pœna, alios ad pœnitentiam provocat, 508. Magnus insensu, nolle converti, dante Deo locum pœnitentiæ, 84. Pœnitentia ad salutem, VII, 171. Pœnitentiæ reformatio contra Novatianos, 467.

Pœnitens quanto fœdior est, tanto pulchrior, I, 281. Regius animus non convenit sub habitu pœnitentis, 43. Confusio, quid meretur pœnitentibus, II, 374. Ordo pœnitentium, 175. Fletus ecclesiæ pro pœnitentibus, *ib.* Pœnitentibus aperiuntur fores Ecclesiæ, 249. Laicus pœnitens recipitur per manus impositionem, et invocacionem Spiritus sancti, 177. Libenter Deus suscipit pœnitentem, III, 462. Deus suscipit pœnitentes, modo revertantur in ploratu, IV, 217 et 863. Victoria pœnitentibus conceditur, gratia Domini, 592. Eorum lætitia in quo posita, *ib.* Sollicitudo veri pœnitentis quæ, VI, 503 et 577. Progressus ejus, 597. Pœnitens gaudens patitur, modo veniam mereatur, 637. Intantum Deus recipit pœnitentes, ut vocet eos populum suum, etc., 200. Eis respicunt, 136. Debet pœnitens multitudinem peccatorum multitudinem exquirere virtutum, 580. Christus quotidie suscitatur in pœnitentibus, VII, 563.

Pœtæ cujusdam versus, I, 261. Pœtæ nonnulli natæ grandes, 257. Ethnici pœtæ dictum, 503. Pœtarum nonnulla citantur, II, 238. Pœtarum fabulæ jactant Virgatum ab Æsculapio suscitatum, IV, 332. Fabulæ eorum et licentia in aliis ventorum, 92. Pœtarum fabulæ, ridiculæ et portentosa mendacia, VI, 288. Pœtæ celebres, 224. Pœtæ gentilis furatus est sententiam Amos prophætæ, 290. Pœtæ comicus, VII, 40.